Муниципальное образование городское поселение Андра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	04
	»
	марта
	20
	08
	г.

	№
	35

	п.г.т.Андра

О внесении изменений в решение

Совета депутатов  поселения

от 18.12.2007 № 48

Руководствуясь  п.3 ст.47 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения Андра, Совет депутатов поселения Андра решил:
1. Внести изменения в пункт 2   решения Совета депутатов поселения Андра от 18.12.2007 № 48 «Положение об имуществе, которое может находиться в собственности муниципального образования городское поселение Андра»:

1.1.Пункт 2  изложить в новой редакции:

«2.Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).»
2. Настоящее решение направить в газету «Октябрьские вести» для официального

            опубликования.

Глава городского поселения  Андра

Э.Ф. Романова